Муниципальное автономное образовательное учреждение
Дополнительного образованиядетей

«Объединенная детская школа искусств №3» г. Братска
(МАОУ ДОД «ОДШИ №3»г. Братска)

ПРИКАЗ

11.12.2024 № 109

О внесении измененийв договор (приложение №1) к Положению

В связи с необходимостью внесения изменений в договор (приложение №1)
к положению о порядке формирования и использования добровольных
пожертвований и целевых взносов юридических и физических лиц в МАУ ДО
«ОДШИ №3»г. Братска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в договор (приложение № 1) к положению о порядке
формирования и использования добровольных пожертвований и целевых
взносов юридических и физических лиц в МАУ ДО «ОДШИ №3»г. Братска
следующие изменения:
* Пункт 2.3 исключить из договора (приложение №1) к положению о порядке
формирования и использования добровольных пожертвований и целевых
взносов юридических и физических лиц в МАУ ДО «ОДШИ №3»г. Братска.
2. Приказ применять с 11 декабря 2024 года;
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 7. Щ Л. П. Азизян